
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 15имени Героя  

Советского Союза  Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска городского  

округа Новокуйбышевск  Самарской области  

(ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска) 

ПРИКАЗ 

 от  « 21» 09.2020 

№315/1-од 
 

  

Об утверждении размера ежемесячной оплаты за оказание платных услуг 

 

На основании Положения "О предоставлении платных образовательных услуг в ГБОУ 

ООШ № 15" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  размер платы с 01.10.2020 по 31.04.2021: 

 

 за оказание платной образовательной услуги по программе "Школа раннего развития 

"Эрудит", составляет 600 рублей в месяц за одного обучающегося; 

 

 за оказание платной образовательной услуги по программе "Веселый английский" 

400 рублей в месяц за одного обучающегося. 

 

2. Зам. директора по УР Е.В.Коробовой контролировать процесс заключения договоров на 

оказание платных услуг, формирование групп и расписание занятий. 

   

3.Главному бухгалтеру Григоревской И.В.  ежемесячно формировать квитанции на оплату 

платных образовательных услуг. 

 

4.  Контроль  исполнения данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 15  

г. Новокуйбышевска                                                      А.Н. Осипов 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Григоревская И.В.________  

Коробова Е.В.___________ 


		2021-05-13T09:33:52+0300
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.




